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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

기획예산담당관 30,595,345 30,719,966 △124,621

시 91,147 91,147 0

구 30,504,198 30,628,819 △124,621

구정의 종합적 기획 및 조정 28,310,620 27,147,779 1,162,841

시 91,147 91,147 0

구 28,219,473 27,056,632 1,162,841

구정시책의 경쟁력 강화 578,341 590,341 △12,000

행복실현지방정부협의회 운영 0 7,000 △7,000

201 일반운영비 0 7,000 △7,000

02 공공운영비 0 7,000 △7,000

○행복실현지방정부협의회 운영부담금
0 7,000 △7,000

자치분권지방정부 협의회 운영 0 10,000 △10,000

201 일반운영비 0 10,000 △10,000

02 공공운영비 0 10,000 △10,000

○자치분권지방정부협의회 운영부담금
0 10,000 △10,000

평가업무 추진 53,220 48,220 5,000

303 포상금 18,500 13,500 5,000

01 포상금 18,500 13,500 5,000

○포상금 18,500 13,500 5,000

―국정평가 담당공무원 포상금
15,000 10,000 5,000

건전 재정 운영 329,657 280,740 48,917

예산편성 및 관리 279,657 260,740 18,917

201 일반운영비 129,977 128,477 1,500

01 사무관리비 90,860 89,360 1,500

○지방보조금 교육 1,500 0 1,500

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

○주요재정사업 평가기준 수립 용역
19,000 0 19,000

308 자치단체등이전 65,047 45,846 19,201

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 65,047 45,846 19,201

○지방재정관리시스템(e-호조) 관리운영
19,201 0 19,201

403 자치단체등자본이전 43,633 64,417 △20,784

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 43,633 64,417 △20,784

○차세대 지방재정관리시스템(e-호조) 구축
43,633 64,417 △20,784

탄력적인 예산운영 50,000 20,000 30,000

201 일반운영비 50,000 20,000 30,000

01 사무관리비 50,000 20,000 30,000
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경정 0원

경정 0원

경정 15,000,000원

1,500,000원

19,000,000원

19,201,000원

경정 43,633,000원
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부서: 기획예산담당관
정책: 구정의 종합적 기획 및 조정
단위: 건전 재정 운영 (단위:천원)

○일반수용비 50,000 20,000 30,000

―기관공통 일반운영비(POOL)
50,000 20,000 30,000

효율적인 공기업 관리 27,003,568 25,877,644 1,125,924

시설관리공단 운영 27,003,568 25,877,644 1,125,924

308 자치단체등이전 26,787,129 25,666,423 1,120,706

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 26,787,129 25,666,423 1,120,706

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 26,787,129 25,666,423 1,120,706

―인건비 20,702,756 19,802,324 900,432

―사업비 6,084,373 5,864,099 220,274

403 자치단체등자본이전 130,742 125,524 5,218

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 130,742 125,524 5,218

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 130,742 125,524 5,218

―사업비 130,742 125,524 5,218

재무활동(기획예산담당관) 203,756 1,455,618 △1,251,862

보전지출 203,756 200,000 3,756

반환금 203,756 200,000 3,756

802 반환금기타 203,756 200,000 3,756

02 시ㆍ도비보조금반환금 103,756 100,000 3,756

○2022년도 시비보조금 반환금
3,756 0 3,756

내부거래지출 0 1,255,618 △1,255,618

내부유보금 0 1,255,618 △1,255,618

801 예비비 0 1,255,618 △1,255,618

03 내부유보금 0 1,255,618 △1,255,618

○내부유보금 0 1,255,618 △1,255,618

재원관리 1,964,400 2,000,000 △35,600

예비비 1,964,400 2,000,000 △35,600

예비비 1,964,400 2,000,000 △35,600

801 예비비 1,964,400 2,000,000 △35,600

01 일반예비비 1,964,400 2,000,000 △35,600

○일반회계 예비비
1,964,400 2,000,000 △35,600
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경정 50,000,000원

경정 20,702,756,000원

경정 6,084,373,000원

경정 130,742,000원

3,756,000원

경정 0원

경정 1,964,400,000원


